*SCHOTEL GERECHTEN*

NASI RAMES*
Witte rijst, 2 kip-/vleesgerechten, 1 groentegerecht en
sambal goreng telor

NASI RAMES VEGETARISCH*
Witte rijst, 3 groentegerechten en sambal goreng telor

NASI RAMES SPECIAAL*
Witte rijst, 2 kip-/vleesgerechten, 1 groentegerecht,
sambal goreng telor met 2 stokjes kip-/varkenssaté

NASI RAMES MENTENG* =4
Witte rijst, 3 kip-/vleesgerechten, sambal goreng telor,
1 groentegerecht, atjar komkommer en krupuk borrel

NASI KUNING COMPLEET

Gele rijst, Indische frikandel, 1 kip-/vleesgerecht,

1 groentegerecht, sambal goreng telor, atjar komkommer
en krupuk borrel

LONTONG TJAP GO MEH =5

Lontong, sayur lodeh, 1 kip-/vleesgerecht, sambal goreng telor

GADO - GADO
Gestoomde groenten met pindasaus en krupuk borrel

TAHU TELOR
Gebakken tahu en ei met pindasaus

SOTO AYAM met witte rijst*
Indonesische kippensoep met ei en taugé

RAWON met witte rijst
Indonesische rundvleessoep

* [.p.v. witte rijst: nasi goreng; bami goreng; mihoen goreng;

nasi kuning; lontong + € 1,00

€12,00

€12,00

€15,50

€16,00

€14,50

€11,50

€38,50

€9,00

€8,50

€9,00

*BASISGERECHTEN*

NASI PUTIH — witte rijst (per portie)

NASI GORENG - gebakken rijst (100 gr)
BAMI GORENG — gebakken bami (100 gr)
MIHUN - gebakken rice noodles (100 gr)
NASI KUNING - gele rijst (100 gr)
LONTONG - blok rijst (per portie)

<< *SPECIALITEITEN* =

prijs per 100 gram

DAGING RENDANG #
DAGING BANDUNG
AYAM MANADO # #
AYAM ZOET ZUUR
AYAM CASHEWNOTEN

*KIPGERECHTEN*

prijs per 100 gram

AYAM RITJA —RITIA #
AYAM PEDAS #

*VISGERECHTEN*

prijs per 100 gram

IKAN BALI (makreel) #
SAMBAL GORENG UDANG (garnalen) #

*VLEESGERECHTEN*

prijs per 100 gram

DAGING SEMUR (rundvlees)

DAGING BLADO (rundvlees) # #
DAGING BLADO PETE (rundvlees) # #
BABI KETJAP (varkensvlees)

€2,50
€1,95
€1,95
€1,95
€1,95
€3,00

€3,25
€3,25
€3,25
€3,25
€3,25

€3,25
€3,25

€5,00
dagprijs

€3,25
€3,25
€3,25
€3,25

*SATE*
3 stokjes per portie
SATE KAMBING (lamssaté) €8,50
SATE AYAM (kipsaté) £5,75
SATE BABI (varkenssaté) €5,75
*GROENTENGERECHTEN*
prijs per 100 gram
SAYUR LODEH . €2,75
SAMBAL GORENG BOONTIES # €2,75
TUMIS TAHU TAUGE €2,75
SAMBAL GORENG TAHU i €2,75
ATJAR KOMKOMMER €2,75
ORAK ARIK €2,75
TUMIS KOUSEBAND €2,75
TUMIS BOONTIJES TAHU PETE €2,75
URAP €2,75
SAMBAL GORENG TERONG (aubergine) # # €2,75
PAK SOY €2,75
SAMBAL GORENG BOERENKOOL i €2,75
SAMBAL GORENG TEMPE PETE I{ €3,25
SAMBAL GORENG TEMPE KERING €3,25
SAMBAL GORENG TELOR (per stuk) €1,80

*HUISGEMAAKTE GARNITUUR*

SAMBAL BADJAK (klein bakje) €5,50
PINDASAUS (klein bakje) €4,00
SEROENDENG (Klein bakje) €3,25

S (aanbevolen)



*RIUSTTAFELS*
prijs per persoon
RISTTAFEL MENTENG
Witte rijst* Sambal goreng boontjes

Daging semur
Daging rendang
Ayam ritja-ritja Serundeng
Sambal goreng telor Sambal badjak
Orak arik Krupuk borrel
Spekkoek

Tumis tahu taugé
Atjar komkommer

RIJSTTAFEL MENTENG SPECIAAL

Witte rijst* Tumis tahu taugé
Daging semur 2 stokjes saté
Daging rendang Atjar komkommer
Ayam ritja-ritja Serundeng
Sambal goreng telor Sambal badjak
Orak arik Krupuk borrel
Sambal goreng boontjes Spekkoek

RUSTTAFEL VEGATARISCH
Witte rijst*

Sambal goreng tempe
Sambal goreng tahu Serundeng
Kousenband Sambal badjak
Sambal goreng boontjes Krupuk borrel
Urap Spekkoek
Tumis tahu taugé

Sambal goreng telor
Atjar komkommer

RUSTTAFEL SATE
Witte rijst*

2 stokjes saté ayam
2 stokjes saté babi Serundeng

2 stokjes saté kambing Sambal badjak
Sambal goreng boontjes Krupuk borrel
Orak arik Spekkoek
Tumis tahu taugé

Sambal goreng telor
Atjar komkommer

* j.p.v. witte rijst: nasi goreng; bami goreng; mihoen goreng;

nasi kuning; lontong + € 1,00

€21,00

€24,00

€21,00

€23,00

*HUISGEMAAKTE SNACKS*

LOEMPIA =y
GEBAKKEN BANAAN
RISOLES (kip)

PASTEI

LEMPER (kip)
KROKET

MAISKOEK

KUE LAPIS

BAPAO BROODIES (kip/rundvlees)
INDISCHE FRIKANDEL
MARTABAK
SPEKKOEK

KRUPUK BORREL
EMPING NATUREL

€2,95
€2,95
€2,95
€2,95
€2,95
€2,95
€2,95
€2,95
€3,50
€2,95
€3,50
€2,95
€2,95
€2,95

*INDONESISCHE BELEGDE BROODJES*

tussen 12.00 — 15.00

BROODIJE VLEES €6,00
BROODJE VEGETARISCH €6,00

*INDONESISCHE CATERING*

MENU 1 (minimaal 10 personen)
MENU 2 (minimaal 15 personen)

LET OP!!! Wij bezorgen de catering alleen kosteloos binnen een kleine regio.
Vrraag één van onze medewerkers voor meer informatie over de catering en
de reiskosten. U kunt uw catering ook direct aanvragen via onze website.

v.a. €20,50
v.a. €15,50

toko menteng

authentic Indonesian food

lunch | afhaal | catering

OPENINGSTIDEN

Maandag 16:00-20:00
Dinsdag 12:00-20:00
Woensdag 12:00-20:00
Donderdag 12:00-20:00
Vrijdag 12:00-20:00
Zaterdag 12:00-20:00
Zondag Gesloten

Stadhoudersplein 25 | 2241 EA WASSENAAR
Tel: 070 — 449 4062 | info@tokomenteng.nl

www.tokomenteng.nl



mailto:info@tokomenteng.nl
http://www.tokomenteng.nl/

